
1

Zvýšení závazného ukazatele příspěvek na provoz organizacím v odvětví školství

v Kč
Poř. IČO Organizace Zvýšení o:
1 00842702 Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 160 000
2 00842737 Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková organizace 168 000
3 61989011 Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 142 000
4 00602060 Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace 288 000
5 00601667 Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace 520 000
6 62331639 Gymnázium Josefa Božka, Český Těšín, příspěvková organizace 248 000

7 62331493 Polské gymnázium - Polskie Gimnazjum im. Juliusza Słowackiego, Český Těšín, příspěvková
organizace 397 000

8 62331558 Gymnázium, Havířov-Město, Komenského 2, příspěvková organizace 78 000
9 62331540 Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová, příspěvková organizace 224 000
10 00601411 Gymnázium Petra Bezruče, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 60 000
11 00846881 Gymnázium a Střední odborná škola, Frýdek-Místek, Cihelní 410, příspěvková organizace 129 000
12 00601403 Gymnázium, Frýdlant nad Ostravicí, nám. T. G. Masaryka 1260, příspěvková organizace 122 000

13 00602086 Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální, Ostrava-Mariánské Hory, příspěvková
organizace 205 000

14 00602094 Obchodní akademie, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 168 000

15 00601985 Základní škola pro sluchově postižené a Mateřská škola pro sluchově postižené, Ostrava-Poruba,
příspěvková organizace 179 000

16 64628183 Základní škola, Ostrava-Poruba, Čkalovova 942, příspěvková organizace 126 000

17 47813491 Základní škola při zdravotnickém zařízení a Mateřská škola při zdravotnickém zařízení, Opava,
Olomoucká 88, příspěvková organizace 95 000

18 47813199 Základní škola, Hlučín, Gen. Svobody 8, příspěvková organizace 240 000
19 71172050 Základní škola, Ostrava-Slezská Ostrava, Na Vizině 28, příspěvková organizace 364 000

20 00601624 Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kopřivnice, příspěvková
organizace 1 080 000

21 00577235 Albrechtova střední škola, Český Těšín, příspěvková organizace 832 000
22 00577910 Střední škola, Odry, příspěvková organizace 537 000
23 00844691 Střední odborná škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 365 000
24 00100307 Střední odborná škola a Základní škola, Město Albrechtice, příspěvková organizace 188 000
25 64628141 Mateřská škola logopedická, Ostrava-Poruba, U Školky 1621, příspěvková organizace 68 000



2

26 64628124 Mateřská škola logopedická, Ostrava-Poruba, Na Robinsonce 1646, příspěvková organizace 60 000
27 13644319 Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 445 000
28 00842761 Matiční gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace 120 000
29 00842745 Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace 82 000
30 00602159 Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 169 000
31 00601349 Gymnázium, Krnov, příspěvková organizace 108 000
32 00601331 Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov, příspěvková organizace 543 000
33 00845329 Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace 162 000
34 00577260 Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace 295 000
35 13644327 Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, příspěvková organizace 360 000
36 66932581 Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace 240 000
37 13644254 Střední škola techniky a služeb, Karviná, příspěvková organizace 800 000

38 00602001 Domov mládeže a Školní jídelna-výdejna, Ostrava-Hrabůvka, Krakovská 1095, příspěvková
organizace 165 000

39 62331752 Pedagogicko-psychologická poradna, Karviná, příspěvková organizace 188 000
40 00602078 Janáčkova konzervatoř v Ostravě, příspěvková organizace 200 000
41 00602051 Střední umělecká škola, Ostrava, příspěvková organizace 87 000
42 00600920 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace 730 000
43 62331515 Střední průmyslová škola, Karviná, příspěvková organizace 203 000

44 00601381 Střední průmyslová škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové
zkoušky, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 280 000

45 00561151 Střední zdravotnická škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 72 000
46 14450909 Střední odborná škola dopravy a cestovního ruchu, Krnov, příspěvková organizace 71 000
47 00601292 Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Krnov, příspěvková organizace 118 000
48 14451093 Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace 296 000
49 68321261 Střední škola technických oborů, Havířov-Šumbark, Lidická 1a/600, příspěvková organizace 316 000
50 13644301 Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 600 000
51 64628159 Základní škola a Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 19, příspěvková organizace 56 000
52 61989266 Základní škola, Ostrava-Hrabůvka, U Haldy 66, příspěvková organizace 320 000
53 00602132 Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace 520 000
54 00602124 Střední průmyslová škola chemická akademika Heyrovského, Ostrava, příspěvková organizace 254 000
55 00602116 Střední průmyslová škola stavební, Ostrava, příspěvková organizace 120 000

v Kč
Poř. IČO Organizace Zvýšení o:



3

56 00602141 Střední průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace 1 600 000
57 62331566 Střední průmyslová škola stavební, Havířov, příspěvková organizace 160 000
58 00844985 Střední zdravotnická škola, Karviná, příspěvková organizace 68 000
59 13644289 Střední škola polytechnická, Havířov-Šumbark, příspěvková organizace 240 000
60 13644297 Střední škola a Základní škola, Havířov-Šumbark, příspěvková organizace 536 000
61 00846279 Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace 303 000
62 63024616 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Karviná, příspěvková organizace 174 000
63 70640700 Základní škola a Mateřská škola, Nový Jičín, Dlouhá 54, příspěvková organizace 62 000
64 70640696 Základní škola a Mateřská škola při lázních, Klimkovice, příspěvková organizace 64 000
65 70640718 Základní škola, Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 1053, příspěvková organizace 128 000
66 61989258 Dětský domov a Školní jídelna, Ostrava-Slezská Ostrava, Na Vizině 28, příspěvková organizace 451 000
67 48004898 Dětský domov SRDCE a Školní jídelna, Karviná-Fryštát, Vydmuchov 10, příspěvková organizace 142 000

Celkem 18 891 000

v Kč
Poř. IČO Organizace Zvýšení o:


